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AKTUELLT 1/2024 

God fortsättning på det nya året       
 

Information 
Värva en vän 
Nu är sista deltävlingen i Värva en vän 2023 avgjord. Det kom in 41 nya medlemmar 

under hösten via Värva en vän-talongen till PRO:s föreningar i Örebro län. Totalt 

blev det 141 nya medlemmar under hela 2023 genom tävlingen. 

Mycket bra jobbat!  

 

Grattis till vinnarna som är: 

1:a plats: Mariann Henriksson, PRO Degerfors 

2:a plats: Bo Gustavsson, PRO Sport 

3:e plats: Outi Nordström, PRO Örebro City 

4:e plats: Siv Olovsson, PRO Lindesberg 

5:e plats: Inga-Lill Bäcker, PRO Kopparberg 

 

Bästa värvande förening 2023 blev: 

PRO Kopparberg 

 

PRO Örebro län har beslutat att tävlingen fortsätter under 2024 med två deltävlingar 

och bästa värvande förening, med fina priser. 

1 januari – 30 juni 2024 

1 juli - 31 december 2024  

Lycka till!  

Utskrivbar broschyr Värva en vän 2024, klicka här. 
 

Trippelskrapet 

Redan nu är det dags att planera för vår och sommarens utåtriktade aktiviteter. 

Senast 25 februari vill vi ha in uppgifter på vilka aktiviteter ni deltar i och hur 

många lotter 5 för 100 kr ni bedömer att kunna sälja under vår och sommar 2024.  

 

Med utåtriktade aktiviteter menas en planerad aktivitet som är begränsad i tid, av 

medlemsrekryterande art och är riktad mot allmänheten tex mässor och marknader. 

Här avses ej kontinuerlig försäljning med regelbundna dagar t ex tisdagar i 

anslutning till butikens pensionärsrabatt eller liknande. Planen skall även omfatta 

bedömd försäljning. Mejla detta till distriktet@orebrolan.pro.se.  
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AKTUELLT 1/2024 

Inbjudningar  
PROvetarna 11 mars 

Dags att anmäla lag till PROvetarna 2024. Grundomgången äger rum den 11 mars kl. 

14.00 i respektive länsdel. Sista anmälningsdag 19 februari.  

Mer information och digital anmälan, klicka på länken. 

 
Studieorganisatörsträff 27 mars 

Föreningarnas studieorganisatörer är välkomna på inspirationsträff den  

19 mars 09.30 – 16.00. I de fall ingen studieorganisatör finns är ni välkomna att skicka 

någon annan ansvarig för studierna i föreningen alt. en cirkelledare. 

Sista anmälningsdag 1 mars. 

Mer information och digital anmälan, klicka på länken. 
 

Påminnelser 
Digital ordförandeträff 29 februari 

Länk skickas ett par dagar i förväg. Meddela lena.ottosson@pro.se gärna redan nu 

om fler önskar delta från din förening. 

 

Övrigt 
Audiologiska klinikens brukarråd  

Margareta Röstlund, ny PRO-representant i brukarrådet, har sammanställt en 

rapport från senaste sammanträdet 12 december 2023, se bilaga 1   

Nästa sammanträde i brukarrådet är den 20 februari 2024. 

 

Ta hand om er, var ute i friska luften!  

Hälsningar Lena och Lotta 
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